

附表——分项报价表

序号	名称	品牌	型号	数量		产地	单价 (元)	总价 (元)	是否小、 微企业产 品(货物 或服务)
收货区									
1	灭蝇灯(粘捕式)	蝇博士	DF-30BN	1	件	浙江	362.00	362.00	是
2	四层组合式平板货架	欣蕾洛	1200*500*1550	1	件	南京	1050.00	1050.00	是
3	平板推车	欣蕾洛	800*600*165	1	件	南京	1200.00	1200.00	是
食品留样室									
1	双门中温高身雪柜(玻璃门)	宇王	700*800*1900	1	件	山东	4875.00	4875.00	是
2	单星盆台	欣蕾洛	700*760*800/150	1	件	南京	750.00	750.00	是
3	一摇摆混合水喉	GZTBS	B-9359	1	件	广东	177.00	177.00	是
4	一去水制连挡渣板	欣蕾洛	11"插筒去水器 H=270L 型挡渣板	1	件	南京	75.00	75.00	是
5	单移门工作柜	欣蕾洛	1800*760*800/150	2	件	南京	2100.00	4200.00	是
更衣间									
1	洗手星盆	欣蕾洛	400*440*250/150	2	件	南京	600.00	1200.00	是
2	一电子式感应龙头	GZTBS	B-6212	2	件	广东	437.00	874.00	是
3	灭蝇灯(粘捕式)	蝇博士	DF-30BN	7	件	浙江	362.00	2534.00	是
4	紫外线消毒灯	虎丘	30W	4	件	苏州	140.00	560.00	是
卫生工具间									
1	拖把池	欣蕾洛	600*600*500/150	1	件	南京	1125.00	1125.00	是
2	工具挂架	欣蕾洛	L=1200	1	件	南京	750.00	750.00	是
周转库									
1	四层组合式平板货架	欣蕾洛	1200*500*1550	2	件	南京	1050.00	2100.00	是
主食库									
1	地通架	欣蕾洛	1200*500*350	3	件	南京	600.00	1800.00	是
副食库									
1	四层组合式平板货架	欣蕾洛	1200*500*1550	2	件	南京	1050.00	2100.00	是

序号	名称	品牌	型号	数量		产地	单价 (元)	总价 (元)	是否小、 微企业产 品（货物 或服务）
杂品 库									
1	四层组合式平 板货架	欣蕾洛	1200*500*155 0	2	件	南京	1050.00	2100.00	是
教职 工食 堂主 食库									
1	地通架	欣蕾洛	1200*500*350	2	件	南京	600.00	1200.00	是
教职 工食 堂副 食库									
1	四层组合式平 板货架	欣蕾洛	1200*500*155 0	2	件	南京	1050.00	2100.00	是
教职 工食 堂杂 品库									
1	四层组合式平 板货架	欣蕾洛	1200*500*155 0	2	件	南京	1050.00	2100.00	是
库房									
1	四层组合式平 板货架	欣蕾洛	1200*500*155 0	2	件	南京	1050.00	2100.00	是
冷藏 库									
1	冷藏库库板连 自动回归门	长城	6300*5500*25 00	1	件	常州	61250.0 0	61250.0 0	是
2	一冷藏库冷风 机	鸿博环 境	与压缩机组配 套	1	件	南京	7000.00	7000.00	是
3	一冷藏库压缩 主机	鸿博环 境	5匹	1	件	南京	7750.00	7750.00	是
4	一库内照明及 安装辅材	欣蕾洛	根据现场实际 情况	1	件	南京	3000.00	3000.00	是
5	四层组合式平 板货架	欣蕾洛	1200*500*155 0	2	件	南京	1050.00	2100.00	是
冷冻 库									
1	冷冻库库板连 自动回归门	长城	6300*5500*25 00	1	件	常州	61250.0 0	61250.0 0	是
2	一冷冻库冷风 机	鸿博环 境	与压缩机组配 套	1	件	南京	7750.00	7750.00	是
3	一冷冻库压缩 主机	鸿博环 境	5匹	1	件	南京	8625.00	8625.00	是
4	一库内照明及 安装辅材	欣蕾洛	根据现场实际 情况	1	件	南京	3000.00	3000.00	是
5	四层组合式平 板货架	欣蕾洛	1200*500*155 0	2	件	南京	1050.00	2100.00	是
粗加 工区									

序号	名称	品牌	型号	数量		产地	单价 (元)	总价 (元)	是否小、 微企业产 品(货物 或服务)
1	灭蝇灯(粘捕式)	蝇博士	DF-30BN	8	件	浙江	362.00	2896.00	是
2	洗手星盆	欣蕾洛	400*440*250/ 150	1	件	南京	600.00	600.00	是
3	一电子式感应龙头	GZTBS	B-6212	1	件	广东	437.00	437.00	是
4	冲地龙头	GZTBS	B-0116	1	件	广东	1875.00	1875.00	是
5	开水器	明睿	MR-90ZS	1	件	南京	4200.00	4200.00	是
6	净水主机	埃克森	定制	1	件	福建	1285.00	1285.00	是
7	大单星水池	欣蕾洛	1000*760*800 /150	9	件	南京	1125.00	10125.00	是
8	一摇摆混合水喉	GZTBS	XP-A802-08	9	件	广东	177.00	1593.00	是
9	一去水制连挡渣板	欣蕾洛	11"插筒去水器 H=270L 型 挡渣板	9	件	南京	75.00	675.00	是
10	一商用食品净化机	水氩	WK-001	2	件	北京	1325.00	2650.00	是
11	工作台连层板	欣蕾洛	1800*760*800	4	件	南京	1050.00	4200.00	是
12	工作台连层板	欣蕾洛	1800*760*800 /150	2	件	南京	1050.00	2100.00	是
13	四层组合式平板货架	欣蕾洛	1200*500*155 0	2	件	南京	1050.00	2100.00	是
精加工区									
1	工作台连层板	欣蕾洛	1800*760*800	4	件	南京	1050.00	4200.00	是
2	工作台连层板	欣蕾洛	1800*760*800 /150	3	件	南京	1050.00	3150.00	是
3	双星盆台	欣蕾洛	1200*760*800 /150	1	件	南京	975.00	975.00	是
4	一摇摆混合水喉	GZTBS	XP-A802-08	2	件	广东	177.00	354.00	是
5	一去水制连挡渣板	欣蕾洛	11"插筒去水器 H=270L 型 挡渣板	2	件	南京	75.00	150.00	是
6	落地式刀具消毒柜	欣蕾洛		1	件	南京	1875.00	1875.00	是
7	洗手星盆	欣蕾洛	400*440*250/ 150	1	件	南京	600.00	600.00	是
8	一电子式感应龙头	GZTBS	B-6212	1	件	广东	437.00	437.00	是
9	冲地龙头	GZTBS	B-0116	1	件	广东	1875.00	1875.00	是
一楼厨房									
热厨房									
1	灭蝇灯(粘捕式)	蝇博士	DF-30BN	2	件	浙江	362.00	724.00	是
2	洗手星盆	欣蕾洛	400*440*250/ 150	1	件	南京	600.00	600.00	是

序号	名称	品牌	型号	数量		产地	单价 (元)	总价 (元)	是否小、 微企业产 品（货物 或服务）
3	一电子式感应龙头	GZTBS	B-6212	1	件	广东	437.00	437.00	是
4	冲地龙头	GZTBS	B-0116	1	件	广东	1875.00	1875.00	是
5	四门低温高身雪柜	宇王	1200*800*1900	1	件	山东	7600.00	7600.00	是
6	四门高温高身雪柜	宇王	1200*800*1900	1	件	山东	6200.00	6200.00	是
7	双星盆台	欣蕾洛	1600*760*800/150	1	件	南京	1275.00	1275.00	是
8	一摇摆混合水喉	GZTBS	XP-A802-08	2	件	广东	177.00	354.00	是
9	一去水制连挡渣板	欣蕾洛	11"插筒去水器 H=270L 型挡渣板	2	件	南京	75.00	150.00	是
10	工作台连层板	欣蕾洛	1800*760*800/150	1	件	南京	1050.00	1050.00	是
11	四层组合式平板货架	欣蕾洛	1200*500*1550	1	件	南京	1050.00	1050.00	是
12	工作台连层板	欣蕾洛	1800*1000*800	3	件	南京	1050.00	3150.00	是
13	双移门工作柜	欣蕾洛	2000*1000*800	3	件	南京	2250.00	6750.00	是
14	静电式油烟净化一体机	荣创	15000*1300*900	1	件	广东	132500.00	132500.00	是
15	烟罩专用自动灭火系统	环峰	L=15000	1	件	浙江	8500.00	8500.00	是
16	不锈钢封墙板	欣蕾洛	15000*2000	1	件	南京	9000.00	9000.00	是
17	双头双尾炒炉	欣蕾洛	2200*1200*800/450	1	件	南京	7590.00	7590.00	是
18	双头大锅灶	欣蕾洛	2200*1200*800/450	2	件	南京	7920.00	15840.00	是
19	炉拼台	欣蕾洛	400*1200*800/450	3	件	南京	750.00	2250.00	是
20	电磁双头大锅灶	荣创	2200*1100*810/440	1	件	广东	12250.00	12250.00	是
21	六头煲仔炉	鑫华中	1200*800*800/150	1	件	山东	3000.00	3000.00	是
22	三门海鲜蒸柜	荣创	900*900*1850	1	件	广东	14875.00	14875.00	是
23	双头矮仔炉	鑫华中	1200*700*550/250	1	件	山东	3640.00	3640.00	是
24	紫外净化烟罩连弥散式新风	星宇杰	3300*1100*600	1	件	南京	6534.00	6534.00	是
25	UV 紫外净化装置	欣蕾洛	L=1700	2	件	南京	1250.00	2500.00	是
26	UV 专用油网板	欣蕾洛	500*500*32	2	件	南京	150.00	300.00	是
27	烟罩专用自动灭火系统	环峰	L=3300	1	件	浙江	3500.00	3500.00	是
28	不锈钢封墙板	欣蕾洛	3300*2000	1	件	南京	1980.00	1980.00	是

序号	名称	品牌	型号	数量		产地	单价 (元)	总价 (元)	是否小、 微企业产 品(货物 或服务)
29	燃气双门蒸饭箱	欣蕾洛	1400*700*1600	1	件	南京	5775.00	5775.00	是
30	电磁双门电蒸饭箱	荣创	1180*686*1600	1	件	广东	6125.00	6125.00	是
自助餐备餐区									
1	双门中温高身雪柜	宇王	700*800*1900	1	件	山东	4875.00	4875.00	是
2	单星盆台	欣蕾洛	700*760*800/150	1	件	南京	750.00	750.00	是
3	一摇摆混合水喉	GZTBS	XP-A802-08	1	件	广东	177.00	177.00	是
4	一去水制连挡渣板	欣蕾洛	11"插筒去水器 H=270L 型挡渣板	1	件	南京	75.00	75.00	是
5	单移门工作柜	欣蕾洛	1800*760*800/150	1	件	南京	2100.00	2100.00	是
冷菜间									
1	紫外线消毒灯	虎丘	30W	1	件	苏州	140.00	140.00	是
2	刀具消毒箱	欣蕾洛	540*135*645	1	件	南京	900.00	900.00	是
3	双星盆柜	欣蕾洛	1100*760*800/150	1	件	南京	1500.00	1500.00	是
4	一摇摆混合水喉	GZTBS	XP-A802-08	2	件	广东	177.00	354.00	是
5	一去水制连挡渣板	欣蕾洛	11"插筒去水器 H=270L 型挡渣板	2	件	南京	75.00	150.00	是
6	净水主机	埃克森	定制	1	件	福建	1285.00	1285.00	是
7	工作柜	欣蕾洛	1000*760*800/150	1	件	南京	1350.00	1350.00	是
8	垃圾桶工作柜	欣蕾洛	600*760*800/150	1	件	南京	1500.00	1500.00	是
9	平台雪柜	宇王	1500*760*800	1	件	山东	5500.00	5500.00	是
10	工作柜	欣蕾洛	1200*760*800/150	1	件	南京	1350.00	1350.00	是
售卖间									
1	洗手星盆	欣蕾洛	400*440*250/150	2	件	南京	600.00	1200.00	是
2	一电子式感应龙头	GZTBS	B-6212	2	件	广东	437.00	874.00	是
3	紫外线消毒灯	虎丘	30W	4	件	苏州	140.00	560.00	是
4	双掩门工作柜	欣蕾洛	1200*760*800	2	件	南京	1500.00	3000.00	是
5	四格保温售卖柜	欣蕾洛	1500*700*800	4	件	南京	2250.00	9000.00	是
6	保温汤桶车	欣蕾洛	600*600*800	4	件	南京	1500.00	6000.00	是
7	移门工作柜	欣蕾洛	1800*760*800	2	件	南京	2250.00	4500.00	是